PORTARIA N.º 032/2018

Nomeia a Senhora Gilvana Fatima Schmoeller para
atuar como Secretária Executiva do Conselho
Municipal de Política de Cultura.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomeia a Senhora GILVANA FATIMA

SCHMOELLER, matricula funcional 18326-1, portadora da Cédula de Identidade 8.615.547-

8/PR e do CPF/MF n.º 037.905.969-06, ocupante do cargo de provimento efetivo de Educador

Artístico II, lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, para atuar

como Secretária Executiva do Conselho Municipal da Política de Cultura, com base na Lei

2227/2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos onze dias do mês de julho do ano
de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças